

Položkový rozpočet

Stavba: REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ U ZŠ 17.LISTOPADU

SO 05 Veřejné osvětlení - vícepráce - kamerový systém

Název	Mj	Počet	CENA DLE ROZPOČTU				Cena celkem
			Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	
kabel cyky j 5*10mm	m	18,00	135,00	2 430,00			2 430,00
Kabelová spojka pro CYKY 5*10	ks	2,00	822,77	1 645,54			1 645,54
Chránička HDPE 40/32, PVC 32, přichytky kabelu, D+M	m	320,00	38,25	12 240,00	30,00	9 600,00	21 840,00
Přepětová ochrana LAN	ks	2,00	1 506,33	3 012,66		0,00	3 012,66
Přepětová ochrana 230V 6A	ks	2,00	2 341,77	4 683,54		0,00	4 683,54
Kamerový systém celkem				19 936,20		9 600,00	33 611,74
Celkem				Odbytová cena bez DPH:			33 611,74

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	33 611,74
	21,00	7 058,47	Odbytová cena s DPH:	40 670,21